Lipbni

* HOTEL

...jetzt auch direkt buchen auf
www.hotel-oberhaching.de

15.30 - 22.00 Uk



Holzofenbrot Salami/Kase

Roggenmischbrot, Peperoni-Salami, Kase, rote Paprika
(AG,2,3)

Holzofenbrot Bergkadse

Roggenmischbrot, Bergkase, Lauch
(AG)

Holzofenbrot Speck/Kise

Roggenmischbrot, gerducherter Bauchspeck, Kase, Zwiebel
(AG,2,3)

Pizza Schiffchen Salami

Tomatensauce, Mozzarella, Peperoni-Salami
(AG,2,3,6)

Pizza Schiffchen Mozzarella

Tomatensauce, Mozzarella
(AG)

Flammkuchen Elsasser Art

Rahm, Speck, Zwiebeln
(A,G,2,3)

Flammkuchen Lachs und Shrimps

Rahm, Wildlachs, Shrimps, Dill
(A,B,D,G)

Flammkuchen Apfel Rosinen

Rahm, Apfel, Rosinen, Zimtzucker
(A,G,3)

Italienische Pizza Diavolo ca. 30cm

Tomatensauce, Mozzarella, Peperoni-Salami
(AG,2,3,6)

Italienische Pizza Margherita ca. 30cm

Tomatensauce, Mozzarella
(AG)

€5,50

€5,50

€5,50

€5,50

€5,50

€7,50

€7,50

€7,50

€8,50

€8,50

Allergennachweis: A = Weizen, B = Krebstiere, C = Eier, D = Fisch, E = Erdnusse, F = Soja, G = Milch + Laktose, H = Schalenfriichte, | = Sellerie, J = Senf,
K = Sesamsamen, L = Schwefeldioxid/Sulfite > 10mg/kg, M = Lupinen, N = Weichtiere, 1 = Farbstoff, 2 = Konservierungsstoff, 3 = Antioxidationsmittel,

4 = Geschmacksverstarker, 5 = geschwefelt, 6 = geschwarzt, 7 = gewachst, 8 = StiRungsmittel, 9 = Phosphat

Augustiner Helles
Franziskaner WeiRbier
Franziskaner WeiRbier alkoholfrei

Radler

Oberhachinger Helles

Weillwein
Rotwein

Coca Cola (1,2,9)
Fanta (1,2,9)
Spezi (1,2,9)
Tafelwasser

Gin Tonic
Campari Orange
Aperol Spritz
Ramazzotti
Obstler
Whiskey

Espresso
Tasse Kaffee
Cappuccino
Tee

0,331

0,5/
0,5/
0,5/

0,331

0,21
0,2/

0,41
0,41
0,5/
0,41

0,2
02i
0,2l
2cl
2cl
2cl

€2,50
€3,50
€3,50
€3,50
€3,00

€4,00
€4,00

€3,00
€ 3,00
€3,50
€2,50

€6,50
€6,50
€5,50
€2,50
€2,50
€5,50

€2,00
€2,50
€3,00
€1,50

* * * Special: Pizza und Augustiner Helles (0,331) € 9,50 * * *




